
Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy do udziału w bezpłatnym szkoleniu

„Dofinansowania Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego
do projektów Programów Ramowych UE”.

Szkolenie odbędzie się 27 lutego 2008 r. o godz. 900

w siedzibie Politechniki Koszalińskiej w sali Senatu, nr 502A
(V piętro) przy ulicy Śniadeckich 2.

Szkolenie poprowadzi Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Gospodarką,
prof. dr hab. inż. Tomasz Heese (Politechnika Koszalińska),

tematykę przedstawi Pani Ewa Madej-Popiel, Naczelnik Wydziału Programów Badawczych
Departamentu Spraw Europejskich z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Organizatorem szkolenia jest Punkt Kontaktowy Programów Ramowych UE,
Subregion Koszalin w Politechnice Koszalińskiej.

Szkolenie organizowane jest w związku z wejściem w życie, dn. 30.10.2007 roku, nowego
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie kryteriów i trybu
przyznawania oraz rozliczania środków finansowych na naukę przeznaczonych na finansowanie
współpracy naukowej z zagranicą, gdzie zmienione zostały zasady przyznawania
dofinansowania dla jednostek biorących udział w projektach 7. Programu Ramowego UE.

Program szkolenia swoim zakresem obejmuje zagadnienia związane z procedurami
pozyskiwania środków budżetowych na naukę, przygotowaniem i realizacją wniosku (podstawy
prawne, koszty kwalifikowane, formularze, oceny, terminy, itp.) oraz raportem rocznym,
końcowym z realizacji projektu i wykorzystania przyznanych środków finansowych. Omówione
zostaną także wyniki poprzedniej edycji oraz nowe zasady „Granty na Granty”. Spotkanie
przewiduje także dyskusję, która pozwoli uczestnikom rozwiać wszystkie ewentualne
wątpliwości dotyczące poruszanych zagadnień.

W załączeniu przesyłamy program szkolenia. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc,
uprzejmie prosimy o możliwie najpilniejsze potwierdzenie udziału.

Organizatorzy zapewniają materiały konferencyjne oraz drobny poczęstunek.

Bliższe informacje i zapisy: mgr Agnieszka Starczewska, mgr inż. Ewa Glijerska-Bałasz

tel. (094)3478-665, fax. (094)3460374;

e-mail: agnieszka.starczewska@tu.koszalin.pl

e-mail: egbalasz@tu.koszalin.pl


